
 
 

UCHWAŁA NR XLII/278/22 
RADY GMINY SAWIN 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez gminę Sawin oraz przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.559, z późn. zm.)  oraz art. 30 ust. 6, art. 34a i art. 91 d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) Rada Gminy Sawin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/147/09 Rady Gminy Sawin z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Sawin oraz 
przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 70, 
poz.1685, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 przecinek zastępuje się kropką i skreśla się wyrazy „ a także wysokość i szczegółowe zasady 
przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego.”; 

2) § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. Wysokość dodatków funkcyjnych dla wicedyrektorów i osób zajmujących inne stanowiska 
kierownicze ustala dyrektor szkoły. Wysokość dodatku dla wicedyrektora określa § 10, a dla innych 
stanowisk kierowniczych wynosi 20% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”;; 

3) § 8 pkt 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) opiekuna stażu, mentora w wysokości 7 % minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym; 

2) wychowawcy klasy lub oddziału przedszkolnego w wysokości 10 % minimalnej stawki 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym;”; 

4) § 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. Stawki dodatku funkcyjnego dla dyrektora i wicedyrektora określa się na podstawie minimalnej 
stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym według poniższej tabeli: 

Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego 
Lp. Powierzona funkcja do 9 oddziałów od 10 do 16 

oddziałów 
17 i więcej oddziałów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 6864



1. Dyrektor szkoły 30% 45% 55% 
2. Wicedyrektor 20% 25% 30% 

.”; 

5) w § 14 wyraz „stażysty” zastępuję się wyrazami „nieposiadającego stopnia awansu zawodowego – 
nauczyciela początkującego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin 

 
 

Iwona Wołoszkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6864


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 10

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T13:40:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




